
i ^ . ^ g g y g » j  МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
JM tim  I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

вГДЕРАЯЬИОЕ ГОСУДАРСТВЕММОЕ НОДЖЕ ГмОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНО* УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОЕ.РА1 ГЛК,<»

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

ГО зачислении на программы СПО~| 
на места с оплатой обучения 
по очной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский 
государственный университет путей сообщения" на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023 - 2024 учебный год

зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования на 
места по договорам об оказании платных образовательных услуг в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Самарский государственный университет путей 
сообщения» лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

П Р И К А З

От м % > ________20^3г.

п р и к а з ы в а ю :

Ректор М.А. Гаранин



2

Приложение 
к приказу СамГУПС 
от 2023г. №

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 
и представивших оригиналы документов об образовании 

и (или) документов об образовании и о квалификации

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Щеголькон Яромир Александрович 3,412
2 Елисеев Максим Егорович 3,375
3 Некрасов Илья Андреевич 3,222

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Власова Виолетта Алексеевна 3,529
2 Мирзоева С'арвиноз Сухробовна 3,526

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/п ФИО

*>

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Паздников Султан Русланович 4,438
2 Плохова Диана Алексеевна 3,938
3 Садриев Ильмир Ильшатович 3,850
4 Добрышкии Артём Витальевич 3,778
5 Зарипов Ильёе Абдукаххарович 3,722
6 Шсксрхапов Расим Фаидипович 3,588

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте 
(железнодорожном транспорте)

№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Лищенко Свя тослав Игоревич 3,647
2 Николаев Михаил Алексеевич 3,588


